• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись пунктом 1 частини 5 ст. 41 Закону
України "Про публічні закупівлі" Сторони дійшли
згоди про зменшення суми Договору на: 13910,00
грн. (Тринадцять тисяч дев'ятсот десять гривень 00
копійок), у т.ч. ПДВ: 910,00 грн (Дев'ятсот десять
гривень 00 копійок) та внести зміни до пункту 2.2.
Договору, виклавши його в наступній редакції: "2.2.
Загальна вартість Договору складає: 88745,80 грн.
(Вісімдесят вісім тисяч сімсот сорок п'ять гривень
80 копійок) у т.ч. ПДВ: 910,00 грн. (Дев'ятсот
десять гривень 00 копійок). У зв'язку із
застосуванням п.1 цієї Додаткової угоди Сторони
домовились викласти Специфікацію до Договору у
новій редакції, яка є невід'ємною частиною цієї
Додаткової угоди.